
صفحه

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000095

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 

در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژ عملیات حفر یک حلقه چاه آهکی در روستای ده چاه و غوری شهرستان نی ریز اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان نی ریز                 2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه                                3( مبلغ برآورد : 39.334.919.169 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/05/23                                         6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/06/04

7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/06/05  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/06/07
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.967.000.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR   080100004001123207145476         شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که 
حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل تکمیل و احداث مجتمع های آبرسانی روستایی شهرستان می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه 
گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                 وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
تاریخ آگهی نوبت اول 1402/05/18                        و نوبت دوم 1402/05/21                                         1544742                            41461

شركت آبفا استان فارس

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 578 فرعی از 79 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم ناهید عبدالهی زاده برابر وکالتنامه شماره 149799-1402/02/24 دفترخانه اسناد رسمی 35 شیراز با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ آپارتمان پلاک 578 فرعی از 79 واقع در 
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره 38510-1398/10/18 دفترخانه اسناد رسمی 983 تهران در سهم مالکیت وی قرار گرفته 
بنام شرکت آرمان موتور ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 341886 ج/98 صادر گردید و برابر سند رهنی شماره 16407-1399/03/31 دفترخانه 
اسناد رسمی 350 شیراز در قبال مبلغ 2550000000 ریال به مدت 10 سال قید رهن می باشد که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است 
لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
41463                           283 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان کازرون 
آقای عقیل نگهدار با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 318 فراشبند تنظیم شده مدعی است تعداد یک جلد سند مالکیت تحت پلاک 
ملی  شماره  به  امراله  فرزند  نگهدار  عقیل  آقای  بنام  ثبت 4798  شماره  ذیل  دفتر 71  در صفحه 25  که  فارس   8 بخش   6 قطعه  در  واقع   1231/3146
2450813160 مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا درصورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1402/05/18                                                                   41465/1968757                             84 م الف

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی مزایده 

این شرکت در نظر دارد کارتن، پلاستیک و آهن آلات و ..... مازاد خود را از طریق مزایده به فروش برساند. 
متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مزایده به آدرس تهران، خیابان شریعتی، روبه روی متروی شریعتی، نبش 
خیابان زیبا پلاک 64 طبقه چهارم شرکت کاشی و سرامیک حافظ واحد تدارکات مراجعه نمایند. اعلام قیمت 

تا تاریخ 1402/05/30 به همین آدرس تحویل گردد.                                                      41466

شرکت کاشی و سرامیک حافظ ) سهامی عام (

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 577 فرعی از 79 قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم ناهید عبدالهی زاده برابر وکالتنامه شماره 149799-1402/02/24 دفترخانه اسناد رسمی 35 شیراز با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمی شماره 231 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ آپارتمان پلاک 577 فرعی از 79 واقع در 
قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره 34861-1398/10/15 دفترخانه اسناد رسمی 983 تهران در سهم مالکیت وی قرار گرفته 
بنام شرکت آرمان موتور ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 341885 ج /98 صادر گردید و برابر سند رهنی شماره 16408-1399/03/31 دفترخانه 
اسناد رسمی 350 شیراز در قبال مبلغ 2550000000 ریال به مدت 10 سال قید رهن می باشد که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است 
لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
41462                          284 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی دعوت مجمع

ملی  شناسه  شماره   426080 ثبت  شماره  به  علیزاده  پارسه  ترابر  راهیان  شرکت  العاده  فوق  مجمع  دعوت  آگهی 
14005287690 ساعت 8 صبح از کلیه اعضای هیئت مدیره دعوت به عمل می آید در تاریخ 1402/05/30 در محل 
دفتر شرکت آدرس: شیراز- بلوار سلمان فارسی ) پیرنیا( درخصوص تعیین هیئت مدیره و بازرسین و غیره حضور بهم 

رسانند.                                             41455/1968757

دعوت کننده رئیس هیئت مدیره – علی علیزاده 

18

چهارشنبه

1402

مرداد

تاریخ
7

سال
بیستونهم

3705

ورزشى

شماره
هیچ بنده ای در دنیا پارسایی نکرد جز آن که خداوند 

جوانه های حکمت را در دلش رویاند

مکارم الاخلاق، ص 463روزنامه

صفحه  پیامبر گرامی اسلام  پیامبر گرامی اسلام)ص( :)ص( :

درخشش ورزشکاران خوزستانی در مسابقات جودو منطقه ای کشور

منطقه ای  بانوان  و  آقایان  جودو  مسابقات  در  خوزستانی  ورزشکاران 
کشور با کسب مدال های رنگارنگ خوش درخشیدند.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات جودو 
بانوان  برگزار شد و  فارس  استان  منطقه ای کشور در  بانوان  آقایان و 
در  شدند.  مدال  به کسب  موفق  کشور  در  بار  اولین  برای  خوزستانی 

بخش آقایان نیز خوزستان موفق به کسب دو مقام تیمی شد.
بر اساس این گزارش، در رده سنی نوجوانان دختر، ملینا حاجیان به مدال 
نقره رسید و ستایش قاسمی، رقیه حردان و فرخنده علیدادی به سه مدال 

برنز دست پیدا کردند.
فاطمه کریم زاده و سارا زهیری صاحب گردن  در بخش جوانان هم 
آویز نقره شدند و ملینا حاجیان، رقیه حردان، ستایش قاسمی و فرخنده 

علیدادی به مدال برنز رسیدند.
همچنین در بخش آقایان، خوزستان در رده سنی نوجوانان روی سکوی 
سوم ایستاد و در رده سنی جوانان نایب قهرمان این دوره از رقابت ها 

شد.

انتقاد تند و تیز قهرمان المپیک از ورزشگاه آزادی؛ 
مثل قبرستان و نماد آبروریزی است!

المپیک  دارنده مدال طلای تیراندازی 
مجموعه  وضعیت  از  توکیو   2020

ورزشی آزادی انتقاد کرد.
قهرمان المپیک 2020 توکیو با لحنی 
تند و تیز از شرایط ورزشگاه آزادی 

انتقاد کرد.
سیدمناف  طرفداری،  گزارش  به 
و  ایران  کاروان  سرپرست  هاشمی 
دبیر کل کمیته ملی المپیک به همراه 
فدراسیون  رئیس  علی قارداشی  مهرداد 
سهرابیان  علیرضا  میز،  روی  تنیس 
مهدی  قایقرانی،  فدراسیون  رئیس 
ورزش  فدراسیون  رئیس  گودرزی 
اجرایی  هیئت  اعضای  از  و  سه گانه 
بازدید  تیراندازی  ملی  تیم  اردوی  از 
کردند.جواد فروغی تیرانداز ملی پوش 
در حاشیه بازدید مسئولان کمیته ملی 
انتقاد  المپیک از اردوی تیراندازی به 
ورزشی  مجموعه  وضعیت  از  شدید 
اظهار  ابتدا  در  پرداخت.وی  آزادی 
داشت: مشکلاتی که با آنها دست و 
اما خدا  نیستند  نرم می کنیم کم  پنجه 
را شکر می کنم در زمان آقای مرتضی 
تیراندازی(  فدراسیون  )رئیس  قربانی 
تلاش زیادی شده است؛ نه اینکه قبلًا 
می کند  تلاش  قربانی  آقای  اما  نبود 

تحریم های فرا فدراسیونی را حل کند. 
و  دولت  دخالت  به  نیاز  موضوع  این 
وزارت  حمایت  به  پایین تر  رده  در 

ورزش و کمیته ملی المپیک دارد. 
 2020 المپیک  طلای  مدال  دارنده 
حمایت  نظر  از  کرد:  عنوان  توکیو 
رفاهی  امکانات  و  پرداختی ها  مالی، 
هم نیاز به حمایت است که خیلی باز 

نمی کنم. 
مسئله ای که خیلی مهم است و روی 
می کنم،  فکر  آن  به  و  می رود  مخم 
مجموعه  این  است.  آزادی  مجموعه 
بسیار  بافت  یک  دارد.  احیا  به  نیاز 
وارد  که  کسی  و  است  فرتوت 
مجموعه آزادی می شود به جای اینکه 
قبرستان  وارد  انگار  کند  پیدا  انگیزه 

شده است. 
آسفالت  کرد:  تصریح  فروغی  جواد 
خراب است، تابلوها زنگ زده و هر 
آن ممکن است روی سر کسی بیفتد. 
وضعیت دریاچه را هم که اطلاع دارید 
و بهتر است به جای فضای سبز گفته 
آزادی!  ورزشگاه  زرد  فضای  شود 
ساختمان های  وضعیت  از  هم  آن 
آزادی که به نظر من به گونه ای نماد 

آبروریزی ورزش ایران شده است. 

دو مدال نقره ارزشمند بر گردن شطرنج بازان استان بوشهر

شطرنج  مسابقات  نقره  نشان  به  وزیری  رسول  و  کردگار  امیررضا 
قهرمانی رده های سنی کشور رسیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و 
کشور  سنی  رده های  قهرمانی  شطرنج  مسابقات  بوشهر؛  استان  جوانان 
)رده 8 سال الی 18 سال( از تاریخ 8 مرداد ماه لغایت 14 مرداد ماه به 
میزبانی استان های: گیلان، قزوین، تهران، لرستان، کرمان و کرمانشاه 

برگزار شد.
در این دوره از مسابقات 765 شطرنج باز از سراسر ایران با هم به رقابت 

پرداختند.
نمایندگان استان بوشهر در این دوره از مسابقات 29 بازیکن )8 بازیکن 

بوشهر، دشتستان، گناوه،  از شهرستان های  پسر(،  بازیکن  دختر و 21 
کنگان، دیر، جم و بردخون بودند که در رده سنی زیر 14 سال امیررضا 
کردگار و در رده زیر 18 سال رسول وزیری به 2 نشان نقره رسیدند هر 

دو ورزشکار به تیم ملی راه یافتند.

شروع جشنواره مینی بسکتبال دختران استان

جشنواره مینی بسکتبال دختران استان 
کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد.

از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
بسکتبال  هیئت  رئیس  نایب  جوانان، 
شروع  از  بویراحمد  و  کهگیلویه 
جشنواره مینی بسکتبال دختران استان 
مینی  جشنواره  گفت:  و  داد  خبر 
با حضور 26  استان  بسکتبال دختران 
تیم در سالن دولت آباد یاسوج در حال 

برگزاریست.
بازیکن  از شرکت 180  تابان سیرت 
این  در  سال   12 زیر  سنی  رده  در 
از  تیم ها  داد:  ادامه  و  خبر  جشنواره 

و  گچساران  چرام،  شهرستان های 
یاسوج در این رقابت ها حضور دارند.

این جشنواره  برگزاری  از  وی هدف 
و  نشاط  و  شور  انگیزه،  ایجاد  را 
کرد:  تصریح  و  عنوان  استعدادیابی 
تیم منتخب این رقابت ها به مسابقات 
که  می شوند  اعزام  کشور  قهرمانی 
قهرمانی  رقابت های  میزبان  اصفهان 

مینی بسکتبال دختران کشور است.

موفقیت دختر تنیس باز بوشهری در مسابقات 
رده های سنی کشور

رقابت های  قهرمان  بوشهری  دختر 
تنیس رده های سنی کشور شد.

از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
نهایی  مرحله  بوشهر؛  استان  جوانان 
رقابت های تنیس رده های سنی کشور 

دختران در مجموعه ورزشی فرهادیان 
این  برترین ها  و  برگزار  اصفهان 

مسابقات معرفی شدند.
 18 زیر  سنی  رده  در  رقابتها  این  در 
سال ریحانه کمالی ورزشکار بوشهری 

به مقام قهرمانی رسید.

آگهی مناقصه
به مبلغ  بلوار دولت  به اجرای زیرسازی و آسفالت  شهرداری پاسخن در نظر دارد حسب مصوبه شماره 315 مورخه 1402/04/26 شورای اسلامی شهر پاسخن نسبت 
اول:  )نوبت  نوبت  مناقصه عمومی طی دو  برگزاری  از طریق   ) باند  و  راه  رتبه 5  بندی )حداقل  رتبه  دارای  به شرکتهای واجدالشرایط و  ریال     72.000.000.000

1402/05/11 و نوبت دوم 1402/05/18( طبق شرایط ذیل اقدام نماید.
1- مورد مناقصه : اجرای زیرسازی و آسفالت معابر شهر که محلهای اجرا طبق صورتجلسه به پیمانکار ابلاغ خواهد شد.  

2- مدت اجرای قرارداد : یک سال
3- محل اطلاع از شرایط ، محتوی و دریافت اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادها : دبیرخانه شهرداری پاسخن واقع در شهر پاسخن، بلوار شهید سردار سلیمانی، کوچه فضیلت 

به شماره تماس 09173958810 و  کدپستی 7481178960
مهلت قبول پیشنهادها :  از تاریخ 1402/05/18 تا پایان روز مورخ  1402/05/27 

4- مبلغ تضمین) سپرده ( شرکت در مناقصه 3.600.000.000 ریال.
5- نوع تضمین )سپرده( شرکت در مناقصه : بصورت ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب شماره 1012274063 بانک کشاورزی به نام شهرداری پاسخن.

6- چنانچه برندگان  اول ، دوم و سوم  مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب  به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده است. 

8- هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد بود .
9- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است .

10- تاریخ گشایش پیشنهادها : 1402/05/28                                                                             1541499                                           41422
محسن قوهستانی- شهردار پاسخن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034001646 مورخه 1402/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کنیز خاوری مسقانی فرزند غلامرضا به 
شماره شناسنامه 417 و کدملی 2293045341 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 156 مترمربع به پلاک فرعی 5583 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2086/96 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهریار رشیدپور به متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/02                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/18   

   41324/1968682                      1565 م الف               1535791
مجتبی فخار – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو شیراز 

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد 

071 - 32344772       

آگهی


